
РАНГ ЛИСТА на кандидати кои ја поминале административната селекција со број на освоени 

бодови за работно место број 1.3,Помлад судски референт-доставувач, категорија Г, ниво Г4. 

 

Шифра Освоени бодови од административна 
селекција 

1. ОСКГ403 22,48 

2. ОСКГ402 20,64 

3. ОСКГ404 17,20 

 

 

ЛИСТА на кандидати за кои постапката за селекција завршила за работно место број 3,Помлад 

судски референт-доставувач, категорија Г, ниво Г4. 

 

Шифра 

1. ОСКГ4 01 

 

 

ИНФОРМАЦИЈА:  

 Втората фаза на селекцијата (испит за судски службеник) за кандидатите  кои ја 

поминале администативната селекција  и  интервју  ќе продолжи на  ден 27.11.2020 

година(петок  ) во Основен суд Кичево, во сала за состаноци, со почеток во 09,00 часот. 

 Испитот се состои од два дела и тоа: Стручен дел и Испит за проверка на знаењето на 

Англиски јазик-ниско ниво или  Германски јазик. 

 

 

 

Комисија за селекција за вработување: 

1. Весна Миноска Настеска – Претседател 

2. Ѓоре Трпески – член 

3. Борче Мирчески - Член 

 

 


